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
bom espaço p / edícula lazer+ 
garag coberta - oportunidade, 
confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref-00364

MARIA LUIZA IV Em
construção na fase de aca­
bamento. C/03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, banheiro 
social, lavabo, sala, copa, 
cozinha, lavanderia e 
garagem p/02carros -  R$
250.000,00 de entrada + 
prestações - santangelo 
imóveis (creci -  46374), 
fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou www.santangeloi- 
moveis.com.br

OPORTUNIDADE CASA
c / sala, cozinha gde, wc so­
cial, 3 drms. Com wc suíte 
em acabamento, + amplo 
rancho no fundo e garagem 
coberta para 2carros. Aceita 
permuta e financiamento 
Apenas 180.000,00 - Creci 
23626-J -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com.br /  
ref- 00365

CASA TÉRREA c / 140 m^
no M.Luiza II, ót. local c / 
s.TV, s.alm./jantar, coz., 3 
dorms um c / 1 ót. suíte, wc 
soc. + edícula c / 1 dorm, 
wc, e rancho c / ar. serv. 
e esp p / lazer. Obs: bem 
divid., espaç. e arej., c / bom 
acab. int. e garag cob. - ac. 
fin.e est. perm rural! Con­
fira! Creci 23626-J -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00355

VILA ANTONIETA 03
dormitórios, sendo 01 suíte, 
sala de estar, sala de tv, 
copa, cozinha, banheiro 
social, lavanderia, rancho 
c / churrasqueira, banheiro, 
despensa e garagem p /
02 carros. R$ 420.000,00 - 
santangelo imóveis (creci 
-  46374), fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou ww w . 
santangeloimoveis.com.br.

VENDO CASA na Cecap 
ót. localiz. 700 mts do 
centro, sendo: sala TV, 2 
dorms, wc soc.,cozinha c / 
copa integ., e ar. serv. cob. 
+ amplo rancho c / churrasq, 
forno, pia, wc, e disp. 2 vgs 
cob. Confira, bom imóvel! 
Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/  3264-5229 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00302

VILA ANTONIETA - casa 
c / 2 quartos, sala, cozinha, 
WC, forro madeira, piso frio, 
próximo ao centro, não aceito 
financiamento, R$ 150 mil. 
Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

JD  NAÇÕES c / 2 dormi­
tórios, sala, cozinha, wc 
azulejado, área de serviço, 
salão comercial, R$ 100 mil, 
não aceito financiamento. 
Tratar 99791-3666

Serralhería Paulista

R: Francisco Radichi, 427 
Bairro Humaitá -  Lençóis Pta.
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Classificados
>antangeloImóveis^-----

Venda -  Assessoria - Avaliação 
(14) 3263-7094 / 99795-0722

JD. p r í n c i p e . 03 dormitórios, sendo 01 
suíte, sala, eopa, eozinha, banheiro soeial, 
lavanderia e garagem p/ 02 carros - R$
250.000. 00.
JD. JO Ã O  PACCOLA, Sobrado e/ 4 
dormitórios, sendo 04 suítes, 02 salas, eozinha, 
lavabo, área de serviço, banheiro e garagem p/ 
Oócarros, sendo 02 cobertas - R$ 480.000,00.
JD. MARIA LUIZA IV , 02 dormitórios, sala, 
eopa, eozinha, banheiro soeial, lavanderia e 
entrada p/ 02 earros - R$ 200.000,00.
JD. MARIA LUIZA I I . Á rea de L azer e/ 01
dormitório, 02 banheiros, e/ churrasqueira, 
piseina e entrada p/ earros - R$ 190.000,00.
JD. EUROPA. 03 dormitórios, sendo 01 suíte, 
banheiro soeial, sala (02 ambientes), eozinha, 
lavanderia, ehurrasqueira e garagem p/ 02 
earros - R$ 400.000,00.
JD. NOVA LENÇÓIS. 02 dormitórios, sala, 
eozinha, banheiro, área de serviço e entrada p/ 
earros - R$ 140.0000,00.
JD. ITAPUÃ, 02 dormitórios, sala, eozinha, 
banheiro soeial e entrada p/ carros - R$
160.000. 00.
TERRENO. JD. M ARIA LU IZA  IV  c/
225,00m"-R$ 85.000,00.
TERRENO. JD . UBIRAMA c/ 275,OOm^ 
onde eonsta uma easa p/ demolição -  R$
130.000. 00.
TERRENO. VILA ANTONIETA I e/ 357,00 
m "-R $  130.000,00.
TERRENO. JD . ITAM ARATY e/ 414,84m^ 
totalmente murado e e/ ligação de água -  R$
200.000.  00 .

TERRENO, JD . ALVORADA c/ 275,00m" - 
R$ 110.000,00. Próximo á igreja Nossa Senhora 
Apareeida.

Av. Nove de Julho, 944 - Centro 
Lençóis Paulista - SP 

www.santangeloimoveis.com.br

EDIFICIO BETHA - vendo 

apartamento. Tratar (14) 997­

727-716 com Cláudio.

SOBRADO RONDON - c/
2 dormitórios, sala, cozinha, 
WC, despensa, garagem 
para 2 carros, área de ser­
viço, R$ 150 mil, não aceita 
financiamento. Tratar (14) 
99791-3666

OPORTUNIDADE CASA
Maria Luiza IV, vendo 
casa para terminar, aceita 
carro ou moto como parte 
de pagamento. Tratar (14) 
99607-6409

IMPERDIVEL APTO
Residencial Villa Splendore 
abaixo do preço de R$ 280 
por R$ 235 pg facilitado. 
Tratar (14) 99692-7676

VENDO CASA bem localiz. 
c / ótimo acabam. no M.
Azul. São 106m^ em boa 
planta, 3 dorms, wc social, 
s.estar, coz. c / ligação p / s. 
jantar + rancho de lazer c / 
churraqueira. 1 vg. cob. Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00188

NÚCLEO CASA c/ 2 quartos, 
sala, cozinha, WC, edícula 
fundos, com 1 quarto, sala, 
cozinha, WC, churrasqueira 
garagem coberta, aceito troca 
casa menor valor, terreno 
ou carro, R$ 135 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

MARIA LUIZA II Área de 
lazer c / 01 dormitório, 02 
banheiros, c / churrasqueira, 
forno, piscina e entrada p/ 
carros. -  R$ 190.000,00 - 
santangelo imóveis (creci 
-  46374), fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santan- 
geloimoveis.com.br

SANTA TEREZINHA 03 dor­
mitórios, sala, copa, cozinha, 
banheiro social, área de ser­
viço e garagem p / 02 carros. 
R$ 250.000,00 - santangelo 
imóveis (creci -  46374), fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis. 
com.br.

VENDO CASA c / 75m^ bem 
localiz. no J. Paccola, em terr. 
de 220m2, 2 dorms (1 suíte), 
wc soc., sala tv /  estar, coz. 
c / copa integ., bom acab.
+ esp. p / ar. lazer fundos, 4 
vgs descob, ac. financ.! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00259

CASA NOVINHA bem
localiz. no J. Sta Terezinha: 
sala tv /  estar, escritório, 2 
dorms, wc soc., coz. ampla, 
exc. acab. + esp. p / ar. lazer 
fundos, 2 vgs descob, ac. 
financ.! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /
3263- 3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00308

CASA NOVINHA bem
localiz. no M. Luiza IV: 2 
dorms sendo (1 suíte), wc 
soc., coz. ampla c / sala alm. 
jantar interligada, sala tv /  
estar, ót. acab. + esp. p / ar. 
lazer fundos, 3 vgs descob, 
Confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /
3264- 5229 -  vitagliano.com. 
br /  ref- 00331

JD AMÉRICA 2 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, área de 
serviço, laje, piso, garagem, 
desocupada, R$ 140 mil. 
Tratar 99791-3666

JD UBIRAMA - casa c/
3 quartos, sala, cozinha,
WC e garagem, fundos c / 1 
quarto, sala, cozinha, WC, 
aceita financiamento, ótima 
localização, R$ 280 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

JOÃO PACCOLA - residên­
cia com 02 dormitórios, sala, 
copa, cozinha, AS, edícula 
nos fundos com 1 quarto e 
WC, R$ 200 mil, aceita troca 
com imóvel de menor valor. 
Casa desocupada. Tratar 
99791-3666

JARDIM ITAPUÃ - sala, 
cozinha, copa, 02 WC, 02 
quartos, varanda, área, ga­
ragem p / 02 carros, quitada 
com planta, com laje, espaço 
para construção de edícula,
R$ 280 mil á negociar. Tratar 
(14) 98119-7030/ 99791-7020 
com Rafael.

VENDE-SE SOBRADO
no Jd. Nações, com casa e 
comércio, R$ 110 mil, aceito 
50% e financia restante. 
Tratar (14) 99682-8437/ 
99751-4078

VENDE-SE SOBRADO de
125 m  ̂na Vila Cruzeiro com 
2 quartos, sala, 2 banheiros, 
copa, cozinha, garagem e 
rancho no fundo. Valor R$
170.000,00 ou 110 mil a vista 
e 60 mil já financiado. Tratar: 
(14) 99605-5662/99739-3251

VENDE-SE APARTAMEN­
TO no Residencial Portal 
com 2 quartos, sendo 1 suíte. 
Novo, pronto para morar.
Valor R$ 310.000,00 (aceita 
financiamento). Tratar: (14) 
99605-5662/99739-3251.

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 835, 
Jd. Itapuã, casa c / 3 dorms, 
sala, wc social, coz revest 
c arms, sala de jantar coz,
2 vagas cob, cerca elétrica, 
alarme, fundo temos 1 dorm,
1 wc, lav cob, área de lazer, 
construção c 144 m ,̂ terreno 
c 260 m ,̂ aceito permuta de 
menor valor e financiamento 
negócio de ocasião, R$ 260 
mil tratar 99714 - 4352 /  3264
- 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 816
- Açaí II - casa c 2 dorm, sala, 
coz, wc social, fundo 1 dorm, 
wc, lav, churrasqueira fogão á 
lenha, aceito permuta de me­
nor valor, 150 m  ̂construção
e 200 m  ̂área total - R$ 160 
mil tratar 99714 - 4352 /  3264
- 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref:
834 - Cohab - Igaraçu do 
Tietê - 02 casas, frente c 3 
dorms, wc social, sala, coz, , 
á/s cob, 02 vagas, fundos c,
1 dorm, 1 wc social, sala, coz, 
terreno c total de 200 m ,̂ não 
ac/financiamento. R$ 130 mil. 
Tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 662 
- Jd. Ubirama - casa antiga 
para demolir, terreno com 
275 m ,̂ ótima localização, 
entregamos a área limpa. R$ 
125 mil. Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)

PROCURO ed ícu la  com
02 quartos para alugar. Tratar 
(14) 99682-2659

CHÁCARA ENGENHO c/
salão p/ casamentos, bodas, 
aniversários, formaturas, 
confraternizações em geral. 
Tratar (14) 99664-3869/ 
3264-3644

ALUGO CHÁCARA para 
festas em geral, semana e 
finais de semana, inclusive 
natal. Tratar (14) 3263-6641 e 
996-987-007.

RESIDENCIAL IPÊ -  alugo 
apartamento completo, ou 
seja, todo com armários em­
butidos. Tratar com Cláudio 
pelo telefone 99772-7716

RESIDENCIAL JACARAN-
DÁ -  alugo apartamento 
completo, ou seja, todo com 
armários embutidos, com 
duas vagas de garagem. Tra­
tar com Cláudio pelo telefone 
99772-7716

ALUGO APTO Praia Grande. 
Tratar (14) 99664-3869/ 
3264-3644

ALUGA-SE ESPAÇO para 
estética e salão de cabelei­
reiro. Tratar (14) 3263-5338/ 
99789-3425/ 99850-4001

ALUGO EDÍCULA p/
confraternizações. Lugar 
amplo com cobertura, quarto, 
banheiro interno, sala, copa 
com churrasqueira, quadra, 
piscina, banheiro externo 
masculino, mesa de bilhar e 
acessórios (freezer, tv). Tratar 
(14) 9.9768-0518.

VS IMOBILIÁRIA Rua
Paraíba n° 904 fundos, Jd. 
Panorama, Macatuba, quarto, 
sala, cozinha e banheiro, R$
330,00. (Creci: 61644) Fone: 
14-3268-1521.

ALUGA-SE CASA Vila 
da Prata- sendo 01 dorm, 
sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço e vaga de 
garagem para 2 carros. Tratar 
com Cláudio pelo telefone 
99772-7716

VS IMOBILIÁRIA Avenida 
Alves Nunes n° 1155 Jd. 
Planalto Macatuba, salão 
comercial com 2 banheiros 
R$ 2.200,00. VS Imobiliária 
(Creci: 61644) Fone: 14-3268­
1521.

VS IMOBILIÁRIA Avenida 
Cel. Virgílio Rocha n° 1737 
sala 3, Centro, Macatuba, 
ponto comercial com banhei­
ro e cozinha R$ 400,00. (Creci: 
61644) Fone: 14-3268-1521

VS IMOBILIÁRIA Rua
Antônio Alves Nunes n°
1663 Jd. Planalto Macatuba, 
ponto comercial de frente 
p / rodovia R$ 2.000,00. VS 
Imobiliária (Creci: 61644) 
Fone:14-3268-1521.

VS IMOBILIÁRIA Rua Teófi- 
lo Honório n° 901 Jd. Planalto 
Macatuba, sala comercial 
com banheiro R$ 400,00.
VS Imobiliária (Creci: 61644) 
Fone:14-3268-1521.

VS IMOBILIÁRIA Rua José 
Antônio Fantini n° 604, Centro 
Macatuba, sala, 2 quartos, 
cozinha , banheiro e garagem 
R$ 550,00 VS Imobiliária ( 
creci: 61644) Fone: 14-3268­
1521

ALUGO 15.000M2 de pasto 
com 4 divisões, estábulo, 
triturador, casa com 06 cô­
modos, água, luz e etc. Tratar 
(14) 99752-3588

ALUGA-SE IMÓVEL resi­
dencial no Centro da cidade. 
Localização: Rua Niterói, n° 
115 (defronte J.M) -  Centro. 
Dependências: 03 quartos, 
sala, copa /  cozinha, banheiro 
e garagem, amplo espaço no 
terreno. Tratar (14) 3263-0224 
das 8h00 às 10h30 -  3263­
0067 A partir das 10h30 
-  3264-1381/ 99128-4765 
Qualquer hora.

PROCURO CASA particular 
para alugar. Tratar (14) 
99680-8191

EDIFÍCIO CAIABI -
Aluga-se apto -  Garagem, 02 
dormitórios, armários, sala 
dois ambientes. Tratar (14) 
3264-3512
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LOCAÇÃO - CENTRO - (sala comercial) 
-sala c/ 180m2 acesso p deficiente,2
banh Cód. 02366___________________
LOCAÇÃO - CENTRO - (sala comercial) 
-sala ampla,2 banh,2 gar descob Cód.
02287_____________________________
LOCAÇÃO - VIRGÍLIO CAPOANI -  (sala 
comercial) -salão amplo c/ cortina, 2 
banh (1 adaptad) .estacionamento em
frente Cód. 02388__________________
LOCAÇÃO - CENTRO (sala comercial) 
-sala de esper, 2 banh, recepç, depos,
Cód.02322________________________
LOCAÇÃO - CENTRO (sala comercial)
-  2 dorm,1 suite, 2 banh,3 salas, 3 gar
cobert Cód. 02033_________________
LOCAÇÃO - CENTRO (sala comercial) 
-2  banh adapt.deposit.coz Cód.02103 
LOCAÇÃO - M^LUIZA - (barracão) -  
area construída 6.44x14.88 Cód.02297 
LOCAÇÃO - JD.UBIRAMA (Barracão) -2
banh 5 salas Cód.02342_____________
LOCAÇÃO - CENTRO (sala comercial)
-  1 sala ampla, 1 banh, 1 vitrine vidro, 
portão de correr ferro Cód.02369 
LOCAÇÃO - CENTRO (sala comercial) -  
1 COZ.2 banh.2 gar em frente Cód.02387 
LOCAÇÃO - CENTRO (sala comercial) 
-prédio esquina. 2 andares Cód. 02336  
LOCAÇÃO - CENTRO - (sobrado) -3 
dorm,2 suite, 1 sala,l coz,2 lavanderia,! 
banh,! sala extern,2 gar cobert, edicula, 
churrasqueira, canil,jardim Cód.0010

ALUGA-SE CASA no Centro 
p / no máximo 2 pessoas, R:
13 de maio, n° 1298. Tratar 
(14) 99748-1167

ALUGO (APTO) Guarujá 
- kit (4 pess) R$ 180,00 dia. 
Ape (8 pess) R$ 400,00 dia. 
Praia Pitang Centro ligue: 
99772-7315

ALUGO (CHÁCARA)
próximo Lençóis Pta até 15 
pessoas com piscina -  Ligue 
99772-7315

ALUGA-SE CASA no Jardim 
Planalto -  Macatuba -  3 
quartos, 2 banheiros, copa e 
cozinha com móveis embuti­
dos e cooktop, garagem com 
4 vagas e área de lazer. R$
1.200,00 3298-2236

ALUGA-SE EDÍCULA para 
o final de semana e feriados 
no bairro Itamaraty -  Lençóis 
Paulista 3298-2236

VS IMOBILIÁRIA Rua
João Regaçoni n° 235, Jd. 
Bocaiuva, Macatuba, 2 quar­
tos, sala, cozinha, banheiro 
e garagem. R$ 700,00. VS 
Imobiliária (Creci: 61644) 
Fone: 14-3268-1521.

APARTAMENTO MAME- 
DINA, c/ 1 quarto, sala, 
cozinha, sacada, e lavanderia, 
com garagem fechada. Tratar 
(14) 99171-6635

A. STA Bárbara - (18 pess) 
casa com piscina - Ligue 
99772-7315

CHÁCARA (24.000M̂ )
dentro do perímetro urbano 
de Lençóis Pta c / ótima 
sede, piscina, fartura de 
água e demais requisitos p/ 
empreendimentos de lazer, 
comércio e etc. Tratar (14) 
99752-3588

SÃO JUDAS Tadeu, chácara 
c / 2200m^, com água e luz,
R$ 140 mil. Tratar (14) 99791­
3666

http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.santan-geloimoveis.com.br
http://www.santan-geloimoveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.imobiliaria21lp.com.br


Classificados
SERVIÇOS FINANCEIROS 

Capital de giro: taxas de 0,2% a 0,5% ao mês 
Consórcio de imóveis/ automóveis: rápida contemplação 
e parcelas que cabem no seu bolso 
Construa a casa dos seus sonhos: pequena entrada e 
parcelas a partir de RS 500,00

IMÓVEIS RURAIS
Itapeva: 75 alqueires,eucalipto plantado com idade de 4 anos. 
R$ 3.750.000.00,00
Garça: 104 alqueires, pasto, terra mista, barracão, excelente 
sede, piscina, ótima localização, à 8km da cidade. R$
4.000. 000.00.
Bauru: 1.389 alqueires, sendo 380 alq. Com eucalipto de 6 a 7 
anos, frente pista, à 50 km de Bauru, R$55.000,00 por alqueire só 
terra. 3 matrículas, vende separado. R$ 75.900.000,00.

IMÓVEIS MACATUBA
Jardim Planalto: casa com sala, circulação, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 2 dormitórios, e garagem com 2 vagas. R$
225.000. 00
Jardim Planalto: casa com sala, cozinha com armário 
embutido e cooktop, lavanderia, 3 dormitórios, sendo 2 deles 
suítes, 1 banheiro social, área de lazer e garagem com 3 vagas, 
117,00 m  ̂de construção. R$ 200.000,00.
Bem Viver pequena entrada e parcelas mensais a partir de R$ 
289,90.

IMÓVEIS LENÇÓIS PAULISTA
Residencial Itamaraty: casa para venda com 3 dormitórios, 
3 banheiros, 1 suíte, 2 garagens,mobília embutida, 207 m  ̂de 
construção. R$ 625.000,00
Jardim Europa: casa para venda com 3 dormitórios, sendo 
um deles suíte, garagem com 2 vagas, cozinha planejada com 
cooktop e coifa, uma sala de Jantar, sala de estar e Jardim de 
inverno. R$ 365.000,00
Residencial Víllacíttà: venda de terrenos para residencial 
aberto
Residencial Spazío Verde: venda de terrenos para residencial 
fechado

Rua R io de Jane iro, 1233 - C entro  - M acatuba 
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